
UCHWAŁA NR XIV/207/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony przyrody dla 
rezerwatu przyrody „Horowe Bagno”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 
1815, 1696) o samorządzie gminnym, w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2018r. poz. 1614, 2244, 2340, 1696, 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Marki opiniuje pozytywnie projekt Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Warszawie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Horowe Bagno".

§ 2. Przekazanie opinii Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Warszawie powierza się 
Przewodniczącemu Rady Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 4DB68AD2-B084-44CB-A583-7196346C6FC8. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1203598041

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4DB68AD2-B084-44CB-A583-7196346C6FC8. Podpisany Strona 2


		2019-11-04T11:28:24+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




